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Nie ma sytuacji, z której Pan by nas nie wyprowadził. Czasem "musimy" doświadczyć jakieś z pozoru beznadziejnej sytuacji, abyśmy Nie ma sytuacji, z której Pan by nas nie wyprowadził. Czasem "musimy" doświadczyć jakieś z pozoru beznadziejnej sytuacji, abyśmy 
mogli się o tym przekonać i przez to bardziej oprzeć się na Bogu, nie na sobie. Niestety, kiedy jest nam dobrze, to żyjemy w przekonaniu, mogli się o tym przekonać i przez to bardziej oprzeć się na Bogu, nie na sobie. Niestety, kiedy jest nam dobrze, to żyjemy w przekonaniu, 
że Boga w zasadzie nie potrzebujemy. A to jest bardzo przykre, jeśli dzieci mówią rodzicom: "Już was nie potrzebujemy". Nie oznacza że Boga w zasadzie nie potrzebujemy. A to jest bardzo przykre, jeśli dzieci mówią rodzicom: "Już was nie potrzebujemy". Nie oznacza 
to, że Bóg zsyła nam różne trudne sytuacje, byśmy sobie o Nim przypomnieli, ale też nie chroni nas przed nimi za wszelką cenę. to, że Bóg zsyła nam różne trudne sytuacje, byśmy sobie o Nim przypomnieli, ale też nie chroni nas przed nimi za wszelką cenę. 
W każdym razie tak zwane "beznadziejne sytuacje" są dla nas wielką szansą doświadczenia czegoś wielkiego, to znaczy działania W każdym razie tak zwane "beznadziejne sytuacje" są dla nas wielką szansą doświadczenia czegoś wielkiego, to znaczy działania 
Boga. Trzeba tylko tego chcieć, trzeba Boga dopuścić do tego, co przeżywamy i zaangażować Go w nasze sprawy. Trzeba się z Nim Boga. Trzeba tylko tego chcieć, trzeba Boga dopuścić do tego, co przeżywamy i zaangażować Go w nasze sprawy. Trzeba się z Nim 
zaprzyjaźnić, jak Maria, Marta i Łazarz.zaprzyjaźnić, jak Maria, Marta i Łazarz.
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JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY W CHICAGO JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY W CHICAGO 
Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa

www.jezuici.org
tel. 773-777-7000 • e-mail: agendajomu@gmail.com

EWANGELIA - (J 11, 3-7. 17. 20-27. 33B-45)
Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto choruje ten, Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto choruje ten, 
którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku 
śmierci, ale ku chwale Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą».  śmierci, ale ku chwale Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą».  
A Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza. Gdy posłyszał o jego chorobie, A Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza. Gdy posłyszał o jego chorobie, 
pozostał przez dwa dni tam, gdzie przebywał. Dopiero potem powiedział do pozostał przez dwa dni tam, gdzie przebywał. Dopiero potem powiedział do 
swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei». Kiedy Jezus tam przybył, zastał swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei». Kiedy Jezus tam przybył, zastał 
Łazarza już od czterech dni spoczywającego w grobie. Kiedy więc Marta Łazarza już od czterech dni spoczywającego w grobie. Kiedy więc Marta 
dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś 
siedziała w domu. Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, gdybyś tu był, mój siedziała w domu. Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, gdybyś tu był, mój 
brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, o cokolwiek byś brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, o cokolwiek byś 
prosił Boga». Rzekł do niej Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie».Marta Mu prosił Boga». Rzekł do niej Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie».Marta Mu 
odrzekła: «Wiem, że powstanie z martwych w czasie zmartwychwstania w odrzekła: «Wiem, że powstanie z martwych w czasie zmartwychwstania w 
dniu ostatecznym». Powiedział do niej Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem dniu ostatecznym». Powiedział do niej Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem 

i życiem. Kto we Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na i życiem. Kto we Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na 
wieki. Wierzysz w to?» Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno wierzę, że Ty jesteś Mesjasz, Syn Boży, wieki. Wierzysz w to?» Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno wierzę, że Ty jesteś Mesjasz, Syn Boży, 
który miał przyjść na świat».Jezus wzruszył się w duchu, rozrzewnił i zapytał: «Gdzie go położyliście?» który miał przyjść na świat».Jezus wzruszył się w duchu, rozrzewnił i zapytał: «Gdzie go położyliście?» 
Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» Jezus zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak go miłował!» Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» Jezus zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak go miłował!» 
Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył oczy niewidomemu, nie mógł sprawić, by on Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył oczy niewidomemu, nie mógł sprawić, by on 
nie umarł?» A Jezus, ponownie okazując głębokie wzruszenie, przyszedł do grobu. Była to pieczara, nie umarł?» A Jezus, ponownie okazując głębokie wzruszenie, przyszedł do grobu. Była to pieczara, 
a na niej spoczywał kamień. Jezus powiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra zmarłego, Marta, rzekła a na niej spoczywał kamień. Jezus powiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra zmarłego, Marta, rzekła 
do Niego: «Panie, już cuchnie. Leży bowiem od czterech dni w grobie».Jezus rzekł do niej: «Czyż nie do Niego: «Panie, już cuchnie. Leży bowiem od czterech dni w grobie».Jezus rzekł do niej: «Czyż nie 
powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą?» Usunięto więc kamień. Jezus wzniósł oczy powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą?» Usunięto więc kamień. Jezus wzniósł oczy 
do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wiedziałem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wiedziałem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. 
Ale ze względu na otaczający Mnie tłum to powiedziałem, aby uwierzyli, że Ty Mnie posłałeś». To Ale ze względu na otaczający Mnie tłum to powiedziałem, aby uwierzyli, że Ty Mnie posłałeś». To 
powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: «Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: «Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi 
i ręce przewiązane opaskami, a twarz jego była owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go i ręce przewiązane opaskami, a twarz jego była owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go 
i pozwólcie mu chodzić». Wielu zatem spośród Żydów przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus i pozwólcie mu chodzić». Wielu zatem spośród Żydów przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus 
dokonał, uwierzyło w Niego.dokonał, uwierzyło w Niego.



Niedziela - 22 marca
8:00 	 Zbiorowa
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Śp. Izabela i Józef Olech
13:00 	 Śp. Włodzimierz Seskiewicz w 15-tą rocz. śmierci; 	
		  o zdrowie dla rodziny Seskiewicz
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 W 3-cia rocznicę śmierci za duszę mamusi 
		  śp. Ela Rutkowska

Poniedziałek - 23 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za dusze śp. Stanisławy i Jana Fijas oraz 
		  śp. Grzegorz i Ryszard Fijas
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 24 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O radość wieczną dla: Roman, Stefania 
		  i Teresa Strycharz
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 25 marca
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 Za śp. prof. Jerzego Filus w miesiąc po śmierci
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 26 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O wszelkie potrzebne łaski, zdrowie i opiekę 		
		  Matki Bożej dla Martynki
19:00 	 Zbiorowa + DK dzieci

Piątek - 27 marca
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O zdrowie i dary Ducha Św. dla Briana
19:00 	 Zbiorowa 

Sobota - 28 marca
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425



MISTRZ W ROBIENIU KRYJÓWEK – ŚW. MIKOŁAJ OWEN SJ 
22 marca wspominamy świętego brata, jezuitę, Mikołaja Owena, który oddał życie za wiarę w 
czasie prześladowania katolików w Anglii. Był jednym z dwudziestu trzech jezuitów, którzy 
zostali zamęczeni za wiarę w latach 1581 i 1679*. 

	 Urodził się około roku 1550 w Oxfordshire. Był jednym z 
pierwszych anglików, którzy stali się jezuitami. Do zakonu 
wstąpił jako brat zakonny przed rokiem 1580. Był niskiego 
wzrostu, kulawy, czasami gadatliwy, ale też potrafiący milczeć, 
kiedy trzeba było. Był utalentowanym cieślą. 
	 Dla katolików w Anglii był to czas prześladowań. Jezuici byli 
na pierwszej linii obrony, działali w ukryciu. Umiejętności 
brata Mikołaja okazały się bardzo przydatne. Jako cieśla, umiał 
przygotować doskonałe kryjówki w domach ukrywających ich 
katolików. Nawet prześladowcy wyrażali się z uznaniem o tych 
kryjówkach. 
	 Mikołaj budował kryjówki z wielką starannością. Nie było 
dwóch takich samych, żeby odkrycie jednej nie prowadziło 
do następnych. Budował je sam, bez niczyjej pomocy. Zwykle 
pracował nocą. Nikt go nie widział, bo nie ufał nikomu. Także 
wśród służby w rodzinach katolickich byli szpiedzy. 
	 Kryjówki były solidne i trwałe, trudne do zlokalizowania, 

nawet opukując ściany. Niektóre były umieszczone wewnątrz pierwszej. Kiedy odkryto tę pierwszą, nie podejrzewano, 
że dalej jest następna. Nie wszystkie zostały znalezione. Niektóre odkryto znacznie później, jedną w 1870 roku, a inną 
nawet dopiero w 1927 roku. Dzisiaj te kryjówki stanowią historyczną ciekawostkę. Udostępniono je zwiedzającym, ale 
jest to też relikwia wiary poprzednich pokoleń.
	 Kilku jezuitów, między innymi prowincjał Garnet, ojciec Oldcorne, bracia Owen i Ashley, ukrywali się w Hinlip 
Hall, w domu Thomasa Habingtona. W domu było więcej niż tuzin kryjówek przygotowanych przez brata Owena, 
a był to tylko jeden z dwudziestu domów, jakie brat Mikołaj urządził. 20 stycznia 1606 roku szeryf Bromley pojawił 
się z setką uzbrojonych żołnierzy, żeby aresztować jezuitów ukrywających się w domu. Mieli donos i pewność, że 
prowincjał wraz z innymi jezuitami jest w domu. Przeczesali każdy zakamarek, ale nie byli w stanie nikogo znaleźć. 
	 Po czterech dniach bracia Owen i Ashley sami się ujawnili podając się za ojców i myśląc, że w ten sposób ich 
uratują. Ale wybieg się nie udał. Pozostałych jezuitów znaleziono dopiero po siedmiu dniach po bardzo dokładnym 
przeszukaniu całego domu. Brat Owen był już wcześniej dwukrotnie aresztowany, ale udawało mu się wyjść na 
wolność. Trzeci raz był już ostateczny.
	 W więzieniu Tower był wielokrotnie torturowany z niesłychanym okrucieństwem. Nie załamał się. Nie doczekał 
jednak skazania na śmierć. Zmarł z powodu tortur. Nie powinien był być w ogóle torturowany, ale prześladowcy nie 
zważali na to, byleby pozyskać informacje o innych jezuitach ukrywających się. 
	 Miał przepuklinę i z powodu tortur wnętrzności wychodziły mu za zewnątrz. Dlatego prześladowcy owinęli go 
metalową obręczą, ale tortury były tak gwałtowne, że wnętrzności wyszły na zewnątrz i rozerwały się. Umarł pośród 
nieopisanych cierpień.

*Na podstawie: Ignacio Echániz SJ, Męka i Chwała, Żywa Historia Jezuitów, Wydawnictwo WAM, Księża Jezuici, Kraków 2014.

Paweł Kosiński SJ

Zdjęcie ze strony: https://www.jesuits.global/



PARADA KONSTYTUCJI 3 MAJA 
poszukuje wolontariuszy powyżej 18-tu lat do pomocy w dniu parady 2 maja 2026. 

Zapewniamy szkolenie i strój. Po paradzie zapraszamy na obiad. 
Po więcej informacji prosimy dzwonić 773-992-0857.

MOŻESZ BYĆ ISKRĄ! 

WARSZTATY PROWADZENIA GRUP MŁODZIEŻOWYCH W PARAFIACH   
PRAKTYCZNE WSKAZÓWKI I ĆWICZENIA

Czyli m.in.:
•	 Jak założyć grupę
•	 Budowanie relacji
•	 Zadanie moderatora i animatora
•	 Przygotowywanie spotkań 
        formacyjnych i modlitewnych
•	 Dynamika pracy w grupie
•	 Co wpływa na motywację do 
        pracy w grupce
Pierwsze spotkanie warsztatowe (planowane 5 spotkań)

NIEDZIELA 22 MARCA 2026 o 18:00
Długość spotkania: 1 h 
Warsztaty prowadzi: o. Paweł Witon SJ (pwiton@wp.pl)
Jezuicki Ośrodek Milenijny w Chicago
5835 W. Irving Park Rd, Chicago, IL 60634
Salka na dole / Kawiarenka / Wstęp wolny
Rejestracja: https://forms.office.com/r/z9MwRaJrhe?origin=lprLink

Możesz być iskrą! Zapraszamy!  

Kontakt: Krystyna Wojcik-Majka / kwojcikmajka@archchicago.org

Wspólnota Integracyjna    będzie rozprowadzać palmy 
przed każdą Mszą świętą w Niedzielę Palmową. Zebrane fundusze 
zostaną przeznaczone na organizację spotkań i wyjazdów dla dzieci 
niepełnosprawnych, rodziców i wolontariuszy. | www.wspolnotajasmin.org 

DONACJE PRZEZ   ZELLna email: ZELLEJOM@GMAIL.COM
W przypadku intencji mszalnych prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę oraz imię osoby, za którą jest odprawiana.



PROGRAM NA ŚWIĘTA WIELKANOCNE - 2026
WIELKI CZWARTEK
Msza Wieczerzy Pańskiej - godz. 19:00
WIELKI PIĄTEK
Liturgia Męki Pańskiej 
- godz. 15:00 oraz 19:00
WIELKA SOBOTA
Święcenie pokarmów od godz. 
9:00 do 16:00 (co kilka minut)
WIGILIA PASCHALNA
Liturgia o godz. 20:00

NIEDZIELA 
ZMARTWYCHWSTANIA

Msza św. rezurekcyjna – 6:00
Msze św. o godz. 

8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00
(nie ma Mszy św. o godz. 20:30)

PONIEDZIAŁEK 
WIELKANOCNY

Msze św. o godz. 
8:00, 11:00, 17:00 i 19:00

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA
Wielki Poniedziałek - Środa - 7:30 - 8:30 oraz 18:00 - 20:00

Wielki Czwartek - 17:00 - 18:45 | Wielki Piątek - 8:00 - 11:00 oraz 16:00 - 22:00
Wielka Sobota, Wielkanoc i Poniedziałek Wielkanocny - nie spowiadamy

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 2026 - KS. PRAŁAT JÓZEF NIŻNIK

Prośby i podziękowania 
do św. Andrzeja Boboli

(przekazane do Sanktuarium 
św. Andrzeja Boboli w Dudley 

w stanie Massachusetts)
z książki ks. Józefa Niżnika

"Święty Andrzej Bobola 
po śmierci się objawia!"

 



Weekendowe warsztaty 
rekolekcyjne z dialogiem  

Spotkania Małżeńskie

•ROZMOWA, która 
ZBLIŻA

•Czas dla małżeństwa

•Lepsza komunikacja

•Prawdziwe zrozumienie

•Odnowienie lub 
naprawa więzi

•Doświadczenie, które 
zostaje na długo

Informacje i zapisy: 
 Ania (818-679-6140) lub Marta (973-370-0107)

17-19 kwiecień 2026
Carmelite Spiritual Center, Darien, IL

www.spotkaniamalzenskie.us

tylko we dwoje….

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO
Przyrzeczenia będzie można złożyć dziś 22 marca na wszystkich

Mszy świętych, a także w Święto Zwiastowania Najświętszej 
Maryi Panny w środę 25 marca na Mszy św. o 19:00. 

Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego 
jest modlitwą, która wspiera nienarodzone 

dzieci i ich rodziny. 
Każda z osób duchowo adoptuje 

jedno nienarodzone dziecko, 
składa przyrzeczenie i modli się 
w jego intencji przez 9 miesięcy.

„I kto by przyjął jedno takie dziecko „I kto by przyjął jedno takie dziecko 

w imię moje, Mnie przyjmuje.”  w imię moje, Mnie przyjmuje.”  

(Mt 18, 5)(Mt 18, 5)



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

PIĄta Niedziela Wielkiego Postu - 22 marca 2026

Dziś o godz. 6 wieczorem zapraszamy na Gorzkie Żale z 
kazaniem pasyjnym.

 *** 
W tym tygodniu obchodzimy następujące wspomnienia i 
uroczystości: W środę Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 
Przyszła niedziela jest Niedzielą Męki Pańskiej zwaną też 
Niedzielą Palmową. Na wszystkich Mszach będzie czytana 
Ewangelia o Męce Pańskiej, poświęcimy także palmy. Tym 
samym wejdziemy w bezpośredni okres przygotowania do 
Świętego Triduum Paschalnego.  

 *** 
We wtorek wieczorem zapraszamy na spotkanie wspólnoty 
kontemplacyjnej. W czwartek wieczorem po Mszy o 7 zapraszamy 
na drogę krzyżową dzieci. 

 *** 
Nie będzie piątkowej drogi krzyżowej w kościele. W zamian za 
to odbędzie się Droga Krzyżowa ulicami miasta. Zapraszamy na 
Mszę świętą o godz. 7:00 a po mszy świętej wyruszymy do kościoła 
św. Władysława. Tradycyjnie droga Krzyżowa organizowana jest 
przez 3 ośrodki duszpasterskie: JOM, parafię św. Ferdynanda oraz 
św. Władysława. Prosimy o zabranie ze sobą lampionów.

 *** 
W sobotę zapraszamy na kolejne spotkanie seniorów. Msza święta 
o godz. 8 rano, po mszy adoracja i modlitwa różańcowa w intencji 
seniorów, osób chorych i samotnych. Po modlitwie zapraszamy na 
spotkanie w kawiarence.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. 
Cukierni Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe 
fundowanie ciast i drożdżówek. Złożone do słoika ofiary zostaną 
przeznaczone na utrzymanie kawiarenki. Naszych przyjaciół i 
dobroczyńców polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom 
tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, 
a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
5835 W. Irving Park Rd • sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW I 
OSÓB UZALEŻNIONYCH. CO 2-GA SOBOTA o 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Intencje Papieskiej Światowej 
Sieci Modlitw

MARZEC 2026: 
O rozbrojenie i pokój

Módlmy się, aby narody dążyły do skutecznego rozbrojenia, 
zwłaszcza nuklearnego, i aby światowi przywódcy wybierali 

drogę dialogu i dyplomacji zamiast przemocy.
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